EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 012/2026                      -                 DATA: 04/03/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: SEGUROS SURA S. A.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro total para veículos pertencentes à frota do
Município de Jesuítas - PR.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.

LICITAÇÃO: DISPENSA ELETRÔNICO Nº 001/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0200 0206 26 782 0018 2.022 3.3.90.39 000 1595

                                             0200 0207 12 361 0007 2.011 3.3.90.39 104 1594
VALOR: R$ 2.997,87 (dois mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta e sete centavos)

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE
SEGUROS SURA S. A.

ANA PAULA ARAÚJO SANTANA

CONTRATADA